中国共产党昆明医科大学委员会办公室

关于进一步规范公务接待报销的通知

校属各单位党委、直属党支部，学校各部、处、室、中心，校工

会、校团委：

为进一步规范学校公务接待管理，厉行勤俭节约，反对铺张

浪费，加强党风廉政建设，贯彻落实中共云南省委教育工委关于

昆明医科大学 2019 年党风廉政建设责任制检查考核的反馈意见，

经学校研究决定，公务接待费用报销凭证须附菜单，不附菜单一

律不予报销。

同时，进一步重申严格贯彻落实中央八项规定及其实施细则

精神，严格执行《关于印发<昆明医科大学公务接待管理规定>

的通知》（昆医大党办发【2019】20 号）要求，接待工作餐以家

常菜、地方菜为主，不提供鱼翅、燕窝等高档菜肴和用野生保护

动植物制作的菜肴。

本通知自下发之日起实施，请认真遵照执行。

附件：关于印发《昆明医科大学公务接待管理规定》的通知

中共昆明医科大学委员会办公室 昆明医科大学校长办公室

2020 年 4 月 3 日